[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 28.05.2024 № 345
О    начале         формирования
Молодежного         парламента
Белозерского муниципального
округа шестого созыва

В соответствии с решением Представительного Собрания округа от 28.03.2023 № 193 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Белозерского муниципального округа»
         Представительное Собрание округа
         РЕШИЛО:

1. Сформировать Молодежный парламент Белозерского муниципального округа шестого созыва.
2. Установить,  что выдвижение кандидатов осуществляется общественными объединениями, учебными заведениями и их структурными подразделениями, организациями, расположенными на территории Белозерского муниципального округа, гражданами в  порядке самовыдвижения в течение 30 дневного срока со дня принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального публикования в газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного

Собрания округа:                                                                           И.А. Голубева
Глава округа:                                                                                 Д.А. Соловьев